
Vlastní energie a její využití jsou rozumná a udržitelná volba 

Myslete na budoucnost 
 

Vážení občané obce Bavory, představujeme vám naši společnost ARQE s.r.o. 

Jsme firma se 14letou tradicí, která přináší energetické řešení pro rodinné 

domy, obce, města a firmy (např. penziony, vinařství, čističky odpadních vod..). 

Pro vaši obec Bavory je nyní připraven speciální letní program až s 30% slevami a 
dalšími výhodami v kategoriích pro snížení energetické náročnosti. 

     Komplexní nabídka pro vás     
 se zajištěným servisem a montáží na klíč 

Fotovoltaické elektrárny SolaX 

- Technologie nové generace 

- Nejvýkonnější panely s výrobou i při zcela zatažené obloze 

- Krátké dodací lhůty (3 měsíce a méně) 

- Ušetříte až 80 % nákladů z vašeho účtu za elektřinu 

- Záruka na výkon 30 let 

- Garance získání dotace 225 000 Kč, pro občany obce Bavory sleva 30.000 Kč 

Přínosy vlastní fotovoltaické elektrárny u nás již využívá více než 30 tisíc majitelů domů. Díky 
vysoké inflaci, cenám energií a státní dotaci, která snižuje náklady. 



Tepelná čerpadla ALPHA INNOTEC 

- Špičková německá kvalita se 40letou tradicí 

- Výhradně bez obsahu freonů 

- Nejvyšší certifikovaný topný výkon na trhu COP 4,61 

-   Nejlepší řešení i pro rekonstrukce, výstupní teplota teplé vody až + 70*C při -7*C 

- Alpha Innotec je nejprodávanější značkou TČ ve Švýcarsku a Holandsku 

- Velmi nízká hladina zvuku, pouze 49dB 

 

 

Solární kolektory, klimatizace 

V kombinaci se solárními kolektory, klimatizací a dalším zařízením pro regulaci 
spotřeby energií vaší nemovitosti, od nás získáte maximum pro svoji jistotu i pro váš 
dům. 

Myslete na budoucnost a zabezpečte se. Využijte mimořádné akce pro vaši obec a 
spojte se s jistotou a řemeslnou kvalitou ARQE. 

 

Vynikající účinnost německých tepelných čerpadel Alpha Innotec, která přináší nejvyšší tepelný 
komfort, ušetřené náklady na vytápění i ohřev teplé užitkové vody. 



- Nabídka a kalkulace úspor na míru zdarma 

- Všechny technologie za dostupné ceny 

- Precizní a řemeslná kvalita práce je naší samozřejmostí 

- Garance získání dotace, která představuje až polovinu nákladů na pořízení            
i montáž 

  

    Jsme férový řemeslný dodavatel pro Jihomoravský  

 kraj, který máme perfektně pokrytý servisem. 

 

Udělejte první krok k vaší soběstačnosti  

a zavolejte, nebo nám napište.  

 

Ujme se Vás náš mikulovský kolega Igor Rabin, který s vámi vše 

BEZPLATNĚ probere a ukáže jaké řešení je pro váš nejvhodnější. 

 

 

 

ARQE s.r.o. 

Igor Rabin, MBA 

Obchodní manažer 

Tel.: +420 725 947 986  

igor.rabin@arqe.cz 

     www.arqe.cz        

Holandská 2 

639 00 Brno 

IČ: 29187443 

http://www.arqe.cz/

